Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
16 августа 2024 года                                                                                       № 68/501

О получении наличных

В связи с необходимостью выполнения работ, связанных с

обеспечением финансовой деятельности территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области в

ходе подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов

муниципальных образований Волосовского муниципального района

Ленинградской области, назначенных на 08 сентября 2024 года,

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального

района Ленинградской области  РЕШИЛА:

1. Получить наличными со счета Северо-Западного Банка ПАО

Сбербанк № 40206 денежные средства на выдачу подотчет участковым

избирательным комиссиям для оплаты услуг, закупаемых участковыми

избирательными комиссиями Волосовского муниципального района

Ленинградской области за счет средств, выделенных из местных бюджетов

на проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных

образований Волосовского муниципального района Ленинградской области.

2. Выдать полученные денежные средства  участковым

избирательным комиссиям на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Е.В.Туренко